Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

% g *u cenu je uracunat PDV

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
SWAG SW70927822

Sifra proizvoda: IC-BA7971
Cena: 10948.12 RSD

swag koloturnik od amortizera skretynych FIAT / Lancia / ALFA ROMEO 1,9 JTD

Dimenzija: 169.0 mm | Pre¢nik 2: 30.5 mm | Sirina: 29.5 mm | Broj rebara: 5.0 kom | Sifra

proizvoda: IC-BA7971

OE Sifre
BOOGI3TOAE AMAZON (ASIN)
70 92 7822 ARTNR Z TCD
122-08-805 ASHIKA
RT1528 AUTLOG
RT2528 AUTLOG
PSD1023/ND BREDA LORETT
E6FO001BTA BTA
VD1065 CONTINENTAL CTAM
VD1065S CONTINENTAL CTAM
80001032 CORTECO
80001159 CORTECO
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80004910
80004911
80004912
80004913
PL8113
PL8114
DPV1046
ZN5642
520071
520224
520245
FVD1017
FVD1017K
27822
PUL11-106
TvD1013
TVD1013A
207 343
J1098009
45137
DP022
DP078
DP078S

544 0080 10
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CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO

DA SILVA

DA SILVA
DAYCO

ERA

EVR

EVR

EVR

FAI AUTOPARTS
FAI AUTOPARTS
FEBI

FRECCIA

GATES

GATES

HANS PRIES
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER
HUTCHINSON
HUTCHINSON
HUTCHINSON

INA
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544 0080 20
15-7029
15-7265
15-7403
15-7404
PU-805
122805
RwO001
RW039
LPD0012
LPD0O057
LPD0193
LPD0239
940113010122
45137
6400096
S815101
RKP-FT-000
RKP-FT-003
F8-5651
F8-6393
10208
10208K

10235
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INA
IPD

IPD

IPD

IPD

JAPANPARTS

JAPKO

KAMOKA

KAMOKA

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER

NPS

NTY

NTY

OPTIMAL

OPTIMAL

ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM

ORIGINAL IMPERIUM
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10235K ORIGINAL IMPERIUM
1116918 POWERMAX
QCD12 QUINTON HAZELL
QCD127 QUINTON HAZELL
9001813 SASIC

455137 SIDAT

VKM 93203 SKF

DPF358.20K1 SNR

424083 TRICLO

424087 TRICLO

864 310 010 TRISCAN

8643 10010A TRISCAN

421517 UNIGOM

422000 UNIGOM
422000D UNIGOM
V24-0025 VAICO

V24-0865 VAICO

V24-0992 VAICO

V24-1070 VAICO

V40-0633 VAICO

46 742 883 ALFA ROMEO

46 780 491 ALFA ROMEO
46447843 ALFA ROMEO

55 185 409 ALFA ROMEO
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55190 424

55196 301

55208 280

55196974

60 815 890

60 816 824

60 816 960

71728 498

71 747 797

73 501 275

658034

658270

658408

658409

BPSD1023-ND

46 447 843

46 742 883

46 780 491

55185 409

55190 424

55196 301

55196 974

55 208 280

60 816 824

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

AUTEX

AUTEX

AUTEX

AUTEX

BUGATTI

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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60 816 960

71728 498

711 747 797

73 501 275

055196301

093183257

093191381

55196301

93183257

93191381

46 447 843

46 742 883

46 780 491

55185 409

55190 424

55196 301

55 208 280

55196974

60 816 824

71728 498

71 747 797

73 501 275

06 14 352

06 14 571

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

OPEL

OPEL
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56 14 445 OPEL

6 14 352 OPEL

614 571 OPEL

55196 301 SAAB

93 191 381 SAAB

12610-79)50-000 SUZUKI

12610-79)51-000 SUZUKI

055196301 VAUXHALL

093178669 VAUXHALL

093183257 VAUXHALL

093191381 VAUXHALL

55196301 VAUXHALL

93178669 VAUXHALL

93183257 VAUXHALL

93191381 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Remenica, radilica SWAG SW70927822 IC-BA7971

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: SW70927822

Online prodavnica
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnaTtuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 10.948,12
CBpxa niahata a4yyH npuMaola
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BA7971-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-BA7971-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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